
Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

 

469  Теовска Александра   50 бода 

443 Веригиќ Александар  60 бода 

353 Конеска Анѓела  50 бода 

386 Пеовска Марина  50 бода 

412 Стојкова Љупка  65 бода  

315 Павлова Марија  35 бода 

130  Блажевска Елеонора  55 бода 

233 Петровска Марија  45 бода 

403 Трајче Николов  45 бода 

250 Трајковска Сандра  25 бода 

428 Ваклинска Теодора  60 бода 

416 Ризвановиќ Џенана  40 бода 

282  Лазаревска Ангела  55 бода 

414 Спасовска Ана   35 бода 

 

 

Резултати по предметот Градежна столарија 

251 Стојмиров Александар  10 десет 

 

 

 


